
Texty chval

1. Chval ho, ó duše má.

2. Pán slávy, Králů král, Slunce spravedlnosti, neseš na svých křídlech uzdravení.

3. Potřebuji dotek Tvého Ducha, aby mě změnil. A potřebuju Tvou krev, ó Ježíši, aby 
mě očistila. Pokaždé, když přicházím  a vidím Tě, vidím své jméno napsané na 
dlaních Tvých rukou. Lámeš mé řetězy a Tvoje pravda mě osvobozuje. Cítím 
se slabý, posil mě! Cítím se smutný, potěš mě! Přicházím jako hříšník, uzdrav mě! Dotkni 
se mě svou silou! Ukaž mi slávu Tvé nádhery! Vyplň mé srdce Tvou něhou a uhas mou žízeň!

4. Neboť je dobré vzdávat ti díky a příjemné zpívat žalmy tvému jménu. Od věků až navěky 
ty jsi Hospodin.

5. Aleluja Christos vozkrese!

6. Aleluja, vládne nám všemocný Bůh a Pán. Svatý, Svatý, Svatý je Pán všemocný, hoden je 
Beránek přijmout čest a chválu!

7. Jak dobré je vzdávat Hospodinu chválu, tvému jménu, Nejvyšší, pět žalmy, hlásat zrána 
tvoje milosrdenství a v noci tvou věrnost při nástroji o deseti strunách, s harfou, při hře na 
citeru. Hospodine, svými skutky působíš mi radost, plesám nad činy tvých rukou!
Žalm 92, 1-5

8. Chvalte Pána všechny národy.

9. Velký je Hospodin a hoden veškeré chvály! V městě našeho Boha na jeho svaté hoře. 
Přistoupím k svatému oltáři, k Bohu, který mě naplňuje radostí! Přinesu ti slova svých úst 
jako oběť chvály! Aleluja, Hospodin náš Bůh kraluje!


